
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Kūlas ugunsgrēks ir 
ugunsgrēks, kurā deg sausā 
zāle. 

  Kūlas ugunsgrēki pārsvarā ir 
nelieli un nav bīstami. 

  

Kūlas ugunsgrēki Latvijā tiek 
dzēsti katru rudeni. 

  Kūlas ugunsgrēkos var ciest 
cilvēki. 

  

Kūlas ugunsgrēki var īsā laika 
periodā izplatīties lielā 
platībā. 

  Kūlas ugunsgrēkus bieži dzēš 
ar ugunsdzēsības aparātiem. 

  

Zālē dzīvo daudz mazu 
dzīvnieku un kukaiņu, kas 
kūlas ugunsgrēkā iet bojā. 

  Ja redzēšu kūlas ugunsgrēku, 
nekavējoties zvanīšu uz 
tālruņa numuru 112. 

  

Pavasarī, kad sniegs jau ir nokusis, bet zaļā zālīte vēl nav parādījusies, Latvijā bieži notiek kūlas 
ugunsgrēki. 

Savieno ar līniju ugunsdzēsēju glābēju ar to aprīkojumu, ko viņš lieto, dzēšot kūlas ugunsgrēkus. 

KŪLAS UGUNSGRĒKI 
Darba lapa paredzēta 1.-4. klases skolēniem. Izpildi uzdevumus un uzzini vairāk par kūlas 

ugunsgrēku bīstamību un ugunsdzēsēju glābēju darbu. 

 

Atzīmē, vai apgalvojums par kūlas ugunsgrēkiem, ir pareizs vai nepareizs . 

 

 

 



 

Aizpildi krustvārdu mīklu!  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
Savieno zīmējumu ar tā ēnu un zīmējumam atbilstošu apgalvojumu!  

Viens no apgalvojumiem ir lieks. 

 

 

Vairāk informācijas meklējiet www.vugd.gov.lv  

 

 

Ja redzi ugunsgrēku, nekavējoties zvani  

112! 

Sakopt savas mājas apkārtni un pļaut zāli ir 

nepieciešams regulāri. 

Ugunsdzēsēji glābēji pavasarī steidzas uz 

vairākiem desmitiem kūlas ugunsgrēku. 

Kūlas ugunsgrēki ir nekontrolējami, tāpēc 
tie ātri var nokļūt līdz ēkām! 


